
                  
                 Distributor bezpečnostních technologií 

 
 

 
ALARM ABSOLON, spol. s r.o.                                      tel.: +420 221 778 274 absolon@absolon.cz 
Březinova 9, 186 00 Praha 8, Česká republika        GSM: +420 739 040 498      www.absolon.cz       
IČO: 44796391, DIČ: CZ44796391              

 
 

Aplikace REACT pro Android 

 
 
 
 
Vážení zákazníci,  
 
vzhledem k novým podmínkám stanoveným Google Play je nyní přímá instalace 
mobilní aplikace „REmote Access Tool“ (zkráceně REACT) prostřednictvím Google Play 
možná pouze na zařízení se systémem Android 13 nebo vyšším. 
Našim mnoha uživatelům, kteří používají mobilní aplikaci na zařízení s operačním 
systémem Android 12 nebo starším, chceme i nadále poskytovat nejnovější verze 
aplikace. 
Nyní to však lze provést pouze stažením zip souboru RACT_V1.1.1xxx.zip z našeho 
webu:  
 https://www.absolon.cz/katalog/pozarni-signalizace--eps_75/analogove-
systemy_932/lst_933/software_1431/produkt/react---remote-access-tool 
a jeho rozbalením. 
Soubor obsahuje tři různé verze mobilní aplikace: 
REACT_v1.1.1xxx_arm64.apk 
REACT_v1.1.1xxx_armv7.apk 
REACT_v1.1.1xxx_x86_64.apk 
Každý z těchto tří souborů může být použit k instalaci do vašeho mobilního zařízení, 
závisí na procesorovém systému používaném vaším mobilním zařízením. Pokud dojde 
k pokusu o instalaci verze, která není kompatibilní, proces bude ukončen s chybovou 
zprávou, ale zařízení se tím nepoškodí. 
V případě zařízení s Androidem do verze 8, možná budete muset nejprve v Nastavení 
(v menu Zabezpečení zařízení nebo Bezpečnost) povolit volbu Instalace z neznámých 
zdrojů, Instalovat neznámé aplikace, nebo podobně. 
Jako obvykle lze stávající verzi aplikace přepsat novou verzí. 

 


